
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025
Junioren U18 Kreisliga B (Jgd.) Gr. 806
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Ober-Ramstadt 7 13:1 29:13 59:30 403:272
2 SKG Stockstadt 7 11:3 32:10 66:24 447:276
3 TC Heppenheim II 7 10:4 24:18 53:40 406:332
4 TC Malchen 7 8:6 25:17 52:42 378:341
5 TC Viernheim II 7 7:7 22:20 50:40 410:314
6 MSG TC Alsbach/TC Hähnlein 7 5:9 19:23 42:47 348:391
7 TC Bickenbach III 7 1:13 11:31 27:68 261:453
8 TSV Pfungstadt 7 1:13 6:36 15:73 200:474

Spielleiter
Silke Grüning-Schuchter, ,
Tel: 0176-63760896 / eMail: silke.schuchter@htv-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 17.05.2025 09:00

09:00
09:00
14:00

TSV Pfungstadt
TC Viernheim II
TC Heppenheim II
TC Ober-Ramstadt

TC Malchen
MSG TC Alsbach/TC Hähnlein
TC Bickenbach III
SKG Stockstadt

0:6
4:2
4:2
4:2

Sa. 24.05.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG TC Alsbach/TC Hähnlein
TC Malchen
TSV Pfungstadt
TC Bickenbach III

TC Ober-Ramstadt
TC Heppenheim II
TC Viernheim II
SKG Stockstadt

2:4
3:3
0:6
0:6

Sa. 14.06.2025 09:00
09:00
09:00
14:00

SKG Stockstadt
TC Viernheim II
TC Heppenheim II
TC Bickenbach III

TSV Pfungstadt
TC Malchen
MSG TC Alsbach/TC Hähnlein
TC Ober-Ramstadt

5:1
3:3
4:2
2:4

Sa. 28.06.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG TC Alsbach/TC Hähnlein
TC Malchen
TSV Pfungstadt
TC Viernheim II

TC Bickenbach III
TC Ober-Ramstadt
TC Heppenheim II
SKG Stockstadt

5:1
2:4
1:5
1:5

Sa. 23.08.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

SKG Stockstadt
TC Malchen
TSV Pfungstadt
TC Heppenheim II

MSG TC Alsbach/TC Hähnlein
TC Bickenbach III
TC Ober-Ramstadt
TC Viernheim II

6:0
5:1
0:6
4:2

Sa. 30.08.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG TC Alsbach/TC Hähnlein
SKG Stockstadt
TC Ober-Ramstadt
TC Bickenbach III

TSV Pfungstadt
TC Malchen
TC Heppenheim II
TC Viernheim II

5:1
3:3
3:3
2:4

Sa. 06.09.2025 09:00
09:00
09:00
14:00

MSG TC Alsbach/TC Hähnlein
TC Ober-Ramstadt
TC Heppenheim II
TC Bickenbach III

TC Malchen
TC Viernheim II
SKG Stockstadt
TSV Pfungstadt

3:3
4:2
1:5
3:3
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